


Dodávateľ: 		IČO: 35706201 DIČ : 2020265148 IČDPH: SK2020265148	FAKTÚRA č. Druh dodávky (kód)	88/11/BCT						
Na piesku 6, 821 05 Bratislava, Slovenská republika		Číslo účtu: 8405532001/5600	Konštantný symbol kód HZ - OBJ - DP	0308 Zmluva o dielo č. 12/08/BCT + obj. č. SL/2011007						
Peňažný ústav: DEXIA Banka a.s. Bratislava		Zázpis v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. Odd: Sro Vložka č. 12853/B Prijemca: Obec Plaveč Obecný úrad, 065 44 Plaveč	Odberateľ: 065 44 Plaveč	Obec Plaveč Obecný úrad						
Spôsob dopravy: poštou		IČO: 00330116 IČ pre DPH: -	Deň splatnosti: Forma úhrady: Deň odoslania faktúry: Deň zdanit. plnenia:	2.11.2011 PP 19.10.2011 19.10.2011						
Označenie dodávky (tovar-služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH						
ČOV Plaveč – prevádzkovanie verejnej kanalizácie										
Na základe zmluvy č.12/08/BCT Vám fakturujeme práce vykonané počas prevádzkovania verejnej kanalizácie - Plaveč. Zároveň Vám fakturujeme akreditovaný odber vzorky a jej rozbor, vykonané na základe Vašej objednávky. Súpis vykonaných prác je uvedený v prílohe k tejto faktúre.										
Vykonané práce celkom		910,91 €								
DPH 20%		182,18 €								
K ÚHRADE:		1 093,09 €								
Pečiatka a podpis	  spol. s r. o. Na piesku 6 821 05 Bratislava IČO: 35706201 IČ pre DPH: SK2020265148	<table border="1"> <tr> <td>Celková cena bez DPH:</td> <td>910,91 €</td> </tr> <tr> <td>Celková DPH</td> <td>182,18 €</td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma:</td> <td>1 093,09 €</td> </tr> </table>			Celková cena bez DPH:	910,91 €	Celková DPH	182,18 €	Celková fakturovaná suma:	1 093,09 €
Celková cena bez DPH:	910,91 €									
Celková DPH	182,18 €									
Celková fakturovaná suma:	1 093,09 €									
Počet príloh: 1	Zaokruhlene:									

Súpis a cena prác k faktúre č. 88/11/BCT

Na základe zmluvy č. 12 / 08 / BCT o prevádzkovaní verejnej kanalizácie v obci Plaveč a Vašej objednávky č. SL/2011007 zo dňa 27.9.2011 je rozsah prác a ich cena za fakturované obdobie nasledovná:

Položka, rozsah (jednotková cena)	Cena (€)
Prevádzková kontrola 2 x 3 hod. (á 14,94 €)	89,64
Doprava 2 x 107,55 €	215,10
Protokoly z kontroly ČOV 2 x (á 33,19 €)	66,38
Odborno-technická pomoc 2,5 hod. (á 14,94 €)	37,35
Odber vzoriek vrátane protokolov o odbere a transporte, analýzy vzoriek (Príloha č. 3, tab. 3)	342,56
Odber bodovej vzorky zahusteného prebytočného kalu	8,30
Protokol o odbere a transporte vzorky zahusteného kalu	8,85
Analýza vzorky zahusteného kalu	142,73
Celkom (bez DPH)	910,91
DPH 20 %	182,18
Celkom s DPH	1093,09

V Bratislave 19.10.2011



Celková cena bez DPH	910,91 €
Celková DPH	182,18 €
Celková fakturovaná suma	1 093,09 €